
DALLA CUCINA

Al Brunch di Piattini Caffe e Vini

Dolce Salato
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•

Croque Monsieur

Croque Madame

Uova strapazzate di galline
felici (Aggiunta bacon +3)

French toast con bacon e 
uova strapazzate

Pancakes con zucca arrosto,
fonduta di provola e nocciole
di langa

Pancakes con prosciutto
cotto e fonduta di provola

Pancakes vegani 
con besciamella allo zafferano, 
cavolo nero e ceci croccanti

Pancakes con trota affumicata
e creme fraiche

Piatto brunch: Salamella de 
“La Granda” patate arrosto,
uova strapazzate e bacon

Frittelle di mais con salsa allo
yogurt, insalata di cavolo viola
e melograno (Vegan)
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Yogurt con granola fatta in
casa e frutta di stagione
(anche vegan)

Porridge con frutta e gocce
di cioccolato (anche vegan)

Pancakes con crema pasticcera,
mele caramellate, noci e panna
montata (anche vegan)

Pancakes con crema di
gianduja e granella di nocciole
(anche vegan)

French toast con crema
di mascarpone e caramello
salato

€5

€5

€8

€8

€10

€9

€10

€5

€10

€10

€10

€10

€12

€13

€12

Bibite e succhi
•

•

•

•

Sidro di mele

Kombucha by acido lab

Succhi e nettari di frutta bio

Bibite Lurisia

€4

€5

€4

da €3,5

€1,5
€2
€2
€3,5

•
•
•
•

Espresso singolo
Americano
Cappuccino
Latte/Flat white

da €3
da €5

€3,5
€3

•
•
•
•

Espresso wow
Filter coffee
The/Tisane
Marocchino top

SPECIALTY COFFEE

Coperto: 1.5€




